
備考

最低制限価格　1,915,000円

13

14

16

有限会社 ユー・エス・アイは無断欠席のため失格とします。

市内 株式会社ナガヨシ

市内

有限会社 西村設備市内

株式会社 美祢建材店

市内

有限会社 マツイ・インダスト　市内

2,153,000

株式会社 長尾設備 

有限会社 正和市内

市内

株式会社 タクダイ市内

有限会社 ユー・エス・アイ

市内

辞 退

失 格

辞 退

有限会社 藤井水道

辞 退

辞 退

辞 退

有限会社 内藤建材店

辞 退

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

88.90%2,106,500有限会社 正和
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和6年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和6年4月24日

美祢市美東町綾木　地内

所　　属

2,369,400

2,154,000

5補災道第930-2号

市内

3

市内 有限会社 大平園

1,915,000
落 札2,106,500
辞 退

第１回

建設課

工事番号

工 事 名 市道岡の台西線道路災害復旧工事

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和6年11月29日令和6年4月26日 ～

備考

1

№
入札金額

10

1

15

17

18

19

20



備考

20

19

18

17

15

№
入札金額

10

2

抽選対象(当)

落札率

落 札

令和6年7月26日令和6年4月26日 ～

2,152,700

備考

1

第１回

上下水道局管理業務課

工事番号

工 事 名 麦川川河川災害復旧に伴う配水管仮設工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 上田電機

辞 退

1,957,000 抽選対象

美祢市大嶺町奥分　地内

所　　属

2,398,000

2,180,000

6水道単第1号

市内

年　　度 令和6年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和6年4月24日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

89.77%2,152,700有限会社 上田電機
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

1,957,000

吉村物産 株式会社

抽選対象

1,957,000

辞 退

1

抽選対象市内

辞 退

抽選対象

辞 退

1,957,000

有限会社 春山総業

1,957,000

有限会社 藤井水道

有限会社 早川商会市内

市内

株式会社 美祢建材店市内

有限会社 正和市内

株式会社 長尾設備 市内

市内 有限会社 西村設備

16

　5者同額のため、くじ引きにより落札者を決定しました。

13

14

最低制限価格　1,957,000円


